БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

      К(Г!РСЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ИБРАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ       БИЛ!М!№Е ХАКИМИ!ТЕ
	    [image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

        АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИБРАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

	453330,   Игебай ауылы,    М1кт1п         урамы,11

                     Тел.2-66-51

	453330, д.Игубаево,ул.Школьная,11

               Тел.2-66-51

               ҠАРАР                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «02»  май  2017й.
№ 21\1                         «02»  мая  2017г.
О проведении месячника пожарной безопасности на территории СП Ибраевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан с 1 мая по 1 июня 2017 года

В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан от 16 апреля 2012 года № 111 «О ежегодном комплексе мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в весенне-летний период на территории Республики Башкортостан», постановлением главы Администрации муниципального района Кугарчинский район № 325                         от 11 апреля 2017 года «Об укреплении пожарной безопасности на территории СП Ибраевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на весенне-летний период 2017 года»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить комплексный план по обеспечению пожарной безопасности на территории  СП Ибраевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан в период проведения месячника пожарной безопасности с 1 мая по 1 июня 2017 года.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
              Глава сельского  поселения

              Ибраевский  сельсовет
Р.М.Исанбердин..